
令和 4 年 9 月 6 日 

 

 

関係機関 各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

8 月 22 日にお知らせいたしました新型コロナウイルス感染症発生の事象に関しましては、

一定期間新規陽性者が発生していないことから、9 月 5 日（月）をもちまして感染が終息した

ことをご報告いたします。 

 

今後とも職員一同更なる感染予防策の徹底を図り、引き続き安全な医療提供に努めてま

いります。 

何卒、皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

東 神 戸 病 院 

 院長 遠山 治彦 


